
Odbor dopravy a silničního hospodářství

Linecká 391, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 106, fax: 380 303 108
www.mestokaplice.cz, identifikátor DS: b3ib5e9, jana.pojslova@mestokaplice.cz

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Kájov č.p. 168
382 21 Kájov

V Kaplici 9.5.2024

Vyřizuje: Pojslová Jana

Čj: MěÚK/16812/2024

Spisová značka: SZ-15166/2024-OSH/Poj

*MUKASS04058310*
MUKASS04058310

ROZHODNUTÍ

O POVOLENÍ UZAVÍRKY KOMUNIKACE A NAŘÍZENÍ OBJÍŽĎKY

Výroková část:

Městský úřad Kaplice, Odbor dopravy a silničního hospodářství, jako silniční správní úřad příslušný podle
§ 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích") ve správním řízení přezkoumal žádost o povolení uzavírky,
a stanovení objížďky, kterou dne 23.04.2024 podal

SWIETELSKY stavební s.r.o., IČO 48035599, Odštěpný závod Dopravní stavby JIH, Oblast Č. Krumlov,
Pražská tř. č.p. 495/58, 370 04 České Budějovice, korespondenční adresa Kájov 168, 382 21 Kájov,
kteréhou zastupuje Signistav s.r.o., IČO 26072700, Na Návsi č.p. 3, 373 61 Hrdějovice

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání, souhlasu Policie ČR, Krajské ředitelství
Jihočeského kraje, Odbor služby dopravní policie, Lannova č.p. 26, České Budějovice, č.j. KRPC-53868-
2/ČJ-2024-0202060 ze dne 18.04.2024, souhlasu majetkového správce komunikací ŘSD ČR, správa České
Budějovice ze dne 23.04.2024, Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, závod České Budějovice ze dne
22.04.2024, Správy a údržby silnic, Jihočeského kraje, závod Český Krumlov, č.j. SÚSCK/09268/24 ze dne
23.04.2024, souhlasu s dočasným zrušením zastávek vydané Krajským úřadem, Jihočeského kraje, Odbor
dopravy a silničního hospodářství, Oddělení silniční dopravy č.j. KUJCK 56366/2024 ze dne 03.05.2024,
ČSAD Autobusy a.s. ze dne 26.04.2024, na základě projednání uzavírky na ústním jednání dne
03.05.2024, které svolal Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství,
Oddělení silničního hospodářství pod č.j. KUJCK 54687/2024 ze dne 29.04.2024, s pozvanými: Správa a
údržba silnic Jihočeského kraje, závod České Budějovice, ŘSD ČR, správa České Budějovice, Správy
železnic, s.o., Oblastní ředitelství Plzeň, správa tratí České Budějovice, JIKORD s.r.o., dotčené obce:
Statutární město České Budějovice, Město Český Krumlov, Město Kaplice, Město Rožmberk nad Vltavou,
Město Velešín, Město Větřní, Město Vyšší Brod, Město Trhové Sviny, Městys Besednice, Městys
Frymburk, Obec Černá v Pošumaví, Obec Dolní Dvořiště, Obec Dolní Třebonín, Obec Komařice, Obec



Č.j. MěÚK/16812/2024 str. 2

Loučovice, Obec Lipno nad Vltavou, Obec Mirkovice, Obec Přísečná, Obec Slavče, Obec Strážkovice, Obec
Střítež, Obec Římov, Obec Věžovatá Pláně, Obec Zubčice, Obec Zvíkov, podle § 24 zákona o pozemních
komunikacích a § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve
znění pozdějších předpisů

povoluje úplnou uzavírku a stanovuje objízdné trasy

Dotčená komunikace: II/157

Z důvodu: stavební práce na silnici I/3 Kaplice nádraží, odstranění závad č. 19 - 21

Uzavřený a omezený úsek: I/3 obec Střítež, osada Kaplice nádraží

Termín: od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, v termínech:

III. etapa od 13.05.2024 do 21.05.2024 (detail B-B, doplněk DIO - příloha č. 2, č. 3)

I/3 provoz řízen od 6:00 hod. do 18:00 hod. v dostatečném počtu řádně poučenými a označenými
osobami, (poučená osoba bude i v místě žel. přejezdu). Mimo tyto hodiny bude provoz řízen mobilní
semaforovou soupravou.

II/157 úplná uzavírka směr Kaplice nádraží - Český Krumlov

II/157 částečná uzavírka, jednosměrný provoz ve směru Kaplice nádraží – Pořešín – Besednice – Trhové
Sviny, zpět viz objízdné trasy

IV. etapa od 22.05.2024 do 28.05.2024 (detail C-C, doplněk DIO - příloha č. 2, č. 3)

I/3 provoz řízen od 6:00 hod. do 18:00 hod. v dostatečném počtu řádně poučenými a označenými
osobami, (poučená osoba bude i v místě žel. přejezdu). Mimo tyto hodiny bude provoz řízen mobilní
semaforovou soupravou.

II/157 úplná uzavírka Kaplice nádraží – Pořešín – Besednice – Trhové Sviny

II/157 částečná uzavírka, jednosměrný provoz ve směru Kaplice nádraží - Český Krumlov, zpět viz
objízdné trasy

Odpovědná organizace nebo osoba za provedení tohoto stanovení: SWIETELSKY stavební s.r.o., Ing.
Michal Pavlík, mobil 725 966 130, Signistav s.r.o., Jiří Kubeš, mobil 602 403 383.

Dotčené komunikace: I/3, I/39, II/157, II/155, II/160, II/163, III/15715, III/15767, III/15610, III/15710,
III/15716, III/14623, III/15717

Objízdné trasy: dle účinných stanovení přechodné úpravy provozu, které vydal Magistrát města České
Budějovice ODSH č.j. ODSH/6716/2024-3 ze dne 24.04.2024, MěÚ ODSH Trhové Sviny č.j.
MUTS/11104/24/Kra ze dne 26.04.2024, MěÚ Český Krumlov ODSH č.j. MUCK 34078/2024/ODSH/Hav
ze dne 29.04.2024, KÚ Jihočeského kraje ODSH č.j. KUJCK 55711/2024 ze dne 02.05.2024, MěÚ Kaplice
ODSH, č.j. MěÚK/16675/2024 ze dne 06.05.2024

Délka uzavírky: II/157, etapa III. – 60 m, etapa IV. – 20 m

Délka objízdných tras:

 Do 10 t 11,5 km

 Bez omezení

Uzavírka II/157 směr Český Krumlov: 39,7 km

Uzavírka II/157 směr Besednice: 45,2 km

Objízdné trasy a náhradní trasy

Bez omezení

sil. II/157 uzavírka Kaplice nádraží směr Český Krumlov:

- sil. II/157 Český Krumlov, sil. I/39 Český Krumlov, Štilec, sil. I/3, Netřebice, Kaplice Nádraží a zpět



Č.j. MěÚK/16812/2024 str. 3

sil. II/157 uzavírka Kaplice nádraží směr Pořešín, Besednice, Trhové Sviny

- sil. I/3 Kaplice nádraží, Holkov, sil. II/155 Římov, Komářice, Strážkovice, sil. II/156 Trhové Sviny,
sil. II/157 Besednice a zpět, dále omezení do 10 t

Do 10 t

sil. II/157 uzavírka Kaplice, směr Pořešín, Besednice, Trhové Sviny

- sil. II/157 Kaplice nádraží, sil. II/157 Besednice, sil. II/156 Trhové Sviny, Strážkovice, sil. II/155
Komářice, Římov, Holkov, sil I/3 Velešín, Kaplice Nádraží a zpět

Upozornění

Železniční přejezd na silnici III/15710 Velešín je zcela omezen pro dopravu nad 6t mimo veřejné linkové
autobusové dopravy a osobní dopravy.

Silnice II/160 Rožmberk nad Vltavou, dopravní omezení nad 20 t.

Silnice II/157, most ev.č. 157-006 U Houdků, dopravní omezení nad 10 t.

Veřejná linková autobusová doprava

1. Dočasně zrušená (přemístěná) zastávka: Střítež,Kaplice-nádraží,rozc.0.3
Náhradní zastávka: bude zřízena na pozemku ŘSD p.č. 2682/1 na k.ú. Střítež u Kaplice - viz DIO
Termín dočasného zrušení (přemístění) zastávky: 13. 5. 2024 - 28. 5. 2024 (etapa 3, 4)
Dotčené spoje: všechny spoje (obsluhující tuto zastávku):
- linky 330511 Český Krumlov-Horní Třebonín-Mojné-Velešín-Kaplice
- linky 330530 Kaplice-Velešín-České Budějovice
- linky 330531 Kaplice-Velešín-Římov-České Budějovice
- linky 330535 Kaplice-Český Krumlov
- linky 330537 Kaplice-Český Krumlov-Ktiš
2. Dočasně zrušená zastávka: Střítež,žel.st.točna
Náhradní zastávka: bez náhrady
Termín dočasného zrušení zastávky: 13. 5. 2024 - 28. 5. 2024 (etapa 3, 4)
Dotčené spoje:
- spoj č. 209 linky 330530 Kaplice-Velešín-České Budějovice
3. Dočasně zrušená zastávka: Střítež,Kaplice-nádraží,žel.st.
Náhradní zastávka: Střítež,žel.st.točna
Termín dočasného zrušení zastávky: 13. 5. 2024 - 21. 5. 2024 (etapa 3)
Dotčené spoje:
- spoje č. 2, 14, 26, 22 linky 330533 Kaplice-Střítež,Kaplice-nádraží-Besednice-Velešín
4. Dočasně zrušená zastávka: Střítež,Kaplice-nádraží,žel.st.
Náhradní zastávka: Střítež,žel.st.točna
Termín dočasného zrušení zastávky: 22. 5. 2024 - 28. 5. 2024 (etapa 4)
Dotčené spoje: všechny spoje (obsluhující tuto zastávku):
- linky 330533 Kaplice-Střítež,Kaplice-nádraží-Besednice-Velešín
5. Dočasně zrušené zastávky:
Kaplice,Hubenov
Střítež,Raveň,rozc.0.5
Náhradní zastávky: bez náhrady
Termín dočasného zrušení zastávek: 13. 5. 2024 - 21. 5. 2024 (etapa 3)
Dotčené spoje:
- spoje č. 2, 14, 26, 22 linky 330533 Kaplice-Střítež,Kaplice-nádraží-Besednice-Velešín
7. Dočasně zrušené zastávky:
Kaplice,Hubenov
Střítež,Raveň,rozc.0.5
Náhradní zastávky: bez náhrady
Termín dočasného zrušení zastávek: 22. 5. 2024 - 28. 5. 2024 (etapa 4)



Č.j. MěÚK/16812/2024 str. 4

Dotčené spoje: všechny spoje (obsluhující tuto zastávku):
- linky 330533 Kaplice-Střítež,Kaplice-nádraží-Besednice-Velešín
8. Dočasně zrušená zastávka: Střítež,Kaplice-nádraží,žel.st.
Náhradní zastávka: Střítež,žel.st.točna
Termín dočasného zrušení zastávky: 10. 5. 2024 - 28. 5. 2024 (etapa 2, 3, 4)
Dotčené spoje:
- spoj č. 7 linky 330532 Kaplice-Pořešín-Střítež,Kaplice-nádraží

Pro uzavírku stanoví tyto podmínky:

1. Zhotovitel stavby zajistí informovanost veřejnost o dočasném dopravním opatření v obslužnosti
dotčeně zrušené zastávky, a to minimálně v rozsahu písemného oznámení na označnících dočasně
zrušené zastávky.

2. Neprodleně po skončení uzavírky a uvedení veřejné linkové dopravy do standartního režimu bude
„oznámení“ odstraněno.

3. Zhotovitel stavby zajistí informovanost kontaktní osoby dopravců tři pracovní dny před zahájením,
skončením nebo změnou prací (ČSAD AUTOBUSY a.s., Lenka Žirovnická mobil 778 981 036, Jan
Říha, mobil 774 891 435). Na výše uvedené linky budou zpracovány výlukové JŘ. Výlukový JŘ může
být schválený až po vydání a doručení rozhodnutí o uzavírce. Rozhodnutí o uzavírce je
nedílnou součástí žádosti o schválení jízdního řádu. Na označnících dočasně zrušené zastávky bude
vylepeno písemné „oznámení“:

- doba, po kterou nebude zastávka obsluhována veřejnou linkovou dopravou

- nejbližší obsluhovaná zastávka- důvod, proč není zastávka obsluhována

- kontakt na osobu zodpovědnou za informovanost cestující veřejnosti.

5. Budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní
odbor Český Krumlov, Dopravní inspektorát č.j. KRPC-53868-2/ČJ-2024-020206 ze dne 18.04.2024:

- Bezpečnost a plynulost silničního provozu na pozemních komunikacích bude v době úplné
uzavírky zajišťována dopravně inženýrským opatření schváleným Policií ČR a dle podmínek
uvedených ve stanovisku Policie ČR k přechodné úpravě provozu na pozemních komunikacích.

6. Budou dodrženy podmínky stanovené majetkovými správci komunikací, ŘSD ČR, správa České
Budějovice ze dne 23.04.2024, Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, závod České Budějovice ze
dne 22.04.2024, Správa a údržby silnic Jihočeského kraje, závod Český Krumlov č.j. SÚSCK/09268/24
ze dne 23.04.2024:

- V dostatečném předstihu před uzavírkou převezme zhotovitel od zástupců majetkových správců
komunikací (p. Voráček, tel. 724842 154), (Nachtigal, tel. 606 633 836), (J. Němeček tel.
380 709 023, 602 838 379) protokolárně dotčené úseky objízdných tras (silnice II. III. třídy) do
dočasného užívání a po provedení prací ho opět protokolárně předá zpět.

- Součástí předávacího protokolu bude fotodokumentace stávajícího stavu (případně video
monitoring) silničního tělesa včetně pomocných silničních pozemků silnic III. třídy před
zahájením akce, která bude sloužit k posouzení případného nároku uvedení silničního tělesa
včetně příslušenství do původního stavu.

7. V případě poškození silničního tělesa nebo silničního pozemku způsobeného předmětem uzavírky a
objížďky bude toto poškození ihned odstraněno na náklady žadatele (zhotovitele stavby) o povolení
uzavírky. V úseku silnic I., II. a III třídy, které byly dotčeny předmětem uzavírky bude proveden
žadatelem úklid po případném znečištění způsobeném předmětem uzavírky a silniční těleso a silniční
pozemky budou uvedeny do původního stavu.

8. Bezprostředně po skončení uzavírky bude odstraněno žadatelem jakékoliv přechodné dopravní
značení a případné nápisy na vozovce osazené a provedené z důvodu předmětu výše uvedené akce.

9. Označení uzavřeného úseku přenosným dopravním značením zajistí žadatel na vlastní náklady
(prostřednictvím odborné firmy s příslušným oprávněním k provádění těchto prací). Uzavřený úsek
bude označen mimo jiné orientační tabulí s uvedením dat zahájení a ukončení uzavírky a identifikací
realizační firmy v souladu s ČSN 736005. Přenosné dopravní značení bude udržováno po celou dobu



Č.j. MěÚK/16812/2024 str. 5

uzavírky a objížďky v náležitém stavu. Žadatel odpovídá za každodenní kontrolu stavu dopravního
značení po celou dobu uzavírky a objížďky.

10. Umístění dopravních značek, včetně označení objížďkové trasy, bude provedeno v souladu
přechodnou úpravou provozu, které vydaly místně a věcné příslušné silniční správní úřady.

11. Ukončení prací v prostoru uzavírky musí být neprodleně oznámeno dotčeným silničním správním
úřadům. Současně musí být odstraněna zařízení, označení apod. uzavírky a musí být zajištěno
původní značení ve smyslu vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

12. Nebude docházet v nadměrné míře ke znečišťování či poškozování veřejných prostranství. Případné
znečištění či poškozování bude neprodleně odstraněno na náklady provádějícího.

13. Žadatel ručí rovněž za veškeré škody, které mohou vzniknout uživatelům výše uvedených pozemních
komunikací v důsledku prokázaného nedodržení podmínek tohoto povolení.

14. Žadatel je odpovědný za zachování co možná nejvyšší míry bezpečnosti a plynulosti silničního
provozu v celé lokalitě dotčené prováděním prací a v jejím nejbližším okolí.

15. Silniční správní orgán, po projednání s příslušným orgánem Policie ČR, si vyhrazuje právo výše
uvedené stanovení změnit, doplnit či upravit, př. i zrušit, v případě prokazatelného veřejného zájmu.

16. Toto rozhodnutí nenahrazuje právo, souhlas, oprávnění či povolení ke vstupu do těles chodníků,
místních komunikací, silnic a veřejných prostranství v majetku jiných vlastníků.

17. Pokud bude zjištěno neplnění podmínek tohoto rozhodnutí, může dojít k uložení pokuty.

18. Toto rozhodnutí nenahrazuje jiná rozhodnutí, povolení, souhlasy ani jiné dokumenty podle
bezpečnostních a jiných právních předpisů.

19. V případě změny harmonogramu prací je žadatel povinen požádat silniční správní úřad o vydání
změny rozhodnutí úplné uzavírky a objížďky.

20. Žadatel je povinen o této uzavírce informovat média a místním obyvatelům.

21. Žadatel je povinen v případě rychlejšího provádění stavebních prací ukončit uzavírku bezprostředně
po jejich ukončení.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby JIH, Oblast Č. Krumlov

Odůvodnění:

Žadatel podal dne 23.04.2024 žádost o povolení uzavírky a stanovení objízdné trasy na stavbu stavební
práce na silnici I/3 Kaplice nádraží, odstranění závad č. 19 – 21. Silniční správní úřad se účastnil dne
03.05.2024 projednání uzavírky, které svolal Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor dopravy a silničního
hospodářství, Oddělení silničního hospodářství pod č.j. KUJCK 54687/2024 ze dne 29.04.2024. Z tohoto
projednání byl sepsán protokol, který je součástí spisu. Silniční správní úřad posoudil žádost podle § 39
vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů a shledal, že žádost obsahuje všechny náležitosti v souladu s § 24 odst. 2 zákona o pozemních
komunikacích. Na základě souhlasu příslušného orgánu Policie ČR, souhlasů majetkových správců
dotčených komunikací, podle uvedených ustanovení zákona o pozemních komunikacích povolil uzavírku
a stanovil objízdnou trasu za podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí.

Dotčené orgány

- Policie ČR, Krajské ředitelství Jihočeského kraje, Odbor služby dopravní policie, Lannova č.p. 26, České
Budějovice



Č.j. MěÚK/16812/2024 str. 6

- Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství a Oddělení silniční dopravy

- Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství

- Magistrát města České Budějovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství

- MěÚ Český Krumlov, Odbor dopravy a silničního hospodářství

- MěÚ Trhové Sviny, Odbor dopravy a silničního hospodářství

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

JIKORD s.r.o., Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Český Krumlov a závod České Budějovice,
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, město Kaplice, město Velešín, město Český
Krumlov, obec Dolní Třebonín, obec Mirkovice, obec Mojné, obec Netřebice, obec Střítež, obec Věžovatá
Pláně, obec Zubčice, obec Zvíkov

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Silniční správní úřad obdržel „Souhlas s dočasným zrušení zastávek“, (dále jen „souhlas“), které vydal
Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního
hospodářství, č.j. KUJCK 56366/2024 ze dne 03.05.2024, ČSAD Autobusy a.s. ze dne 26.04.2024,
Silniční správní úřad podmínky uvedené v „souhlasu“ stanovil ve výroku tohoto rozhodnutí v bodě 1
až 3. Důvodem je zajištění informovanosti dopravců veřejné linkové dopravy a veřejnosti o začátku a
ukončení uzavírky především konkrétních časových údajů a vymezení objízdných tras.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Jihočeského kraje České Budějovice, podáním u zdejšího silničního správního úřadu. Odvolání proti
tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí opravňuje správní orgán zahájit
řízení o přestupku s možností uložení pokuty do 500 000 Kč.

V souladu s § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích nemá nikdo nárok na náhradu případných
ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo objížďky.

Ing. Jakub Žahourek
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Přílohy:



Č.j. MěÚK/16812/2024 str. 7

Celková situace objízdných tras

Obdrží:

Na doručenku

Žadatel

1. SWIETELSKY stavební s.r.o., IDDS: amx5p38

prostřednictvím

2. Signistav s.r.o., IDDS: 7jh2azk

Majetkový správci pozemních komunikací, které jsou dotčeny vedení objížděk

3. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o., závod Český Krumlov, IDDS: cadk8eb

4. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o., České Budějovice, IDDS: cadk8eb

5. Ředitelství silnic a dálnic s.p., Správa České Budějovice, IDDS: zjq4rhz

Obce, na jejíž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka, nebo obec
dotčená

6. Statutární město České Budějovice, IDDS: kjgb4yx

7. Město Český Krumlov, IDDS: 64pbvxc

8. Město Kaplice, IDDS: b3ib5e9

9. Město Rožmberk nad Vltavou, IDDS: cieam5i

10. Město Velešín, IDDS: 8r8bwj8

11. Město Větřní, IDDS: fjrbyba

12. Město Vyšší Brod, IDDS: 7tnbs9d

13. Město Trhové Sviny, IDDS: q6qbax8

14. Městys Besednice, IDDS: e2wbfia

15. Městys Frymburk, IDDS: wnkbeg2

16. Obec Černá v Pošumaví, IDDS: k7wbyar

17. Obec Dolní Dvořiště, IDDS: 6c2beqg

18. Obec Dolní Třebonín, IDDS: bipbkma

19. Obec Komařice, IDDS: xqdb5px

20. Obec Loučovice, IDDS: w5sbsgh

21. Obec Lipno nad Vltavou, IDDS: rjnamw9

22. Obec Mirkovice, IDDS: 2ywb4xa

23. Obec Netřebice, IDDS: mx2atsa

24. Obec Přísečná, IDDS: psqam3g

25. Obec Slavče, IDDS: 87rb5s4

26. Obec Strážkovice, IDDS: 6z9bhk3

27. Obec Střítež, IDDS: ucfb68k

28. Obec Římov, IDDS: zddefn5

29. Obec Věžovatá Pláně, IDDS: 848b3sv

30. Obec Zubčice, IDDS: ekpaneh

31. Obec Zvíkov, IDDS: 9a6b4z4

Dotčený orgán

32. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní odbor Český Krumlov, Dopravní
inspektorát, IDDS: eb8ai73

33. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor služby dopravní policie, České
Budějovice, IDDS: eb8ai73Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor dopravy a silničního
hospodářství, Oddělení silničního hospodářství, Ing. Jiří Urban, IDDS: kdib3rr



Č.j. MěÚK/16812/2024 str. 8

34. Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Oddělení silniční
dopravy, Petr Šedivý, IDDS: kdib3rr

35. Magistrát města České Budějovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kjgb4yx

36. Městský úřad Český Krumlov, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 64pbvxc

37. Městský úřad Trhové Sviny, Odbor dopravy a silničního hospodářství IDDS: q6qbax8

Na vědomí

38. JIKORD s.r.o., IDDS: pw7jc78

39. ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., IDDS: b7cdmj9

40. ČSAD JIHOTRANS a.s., IDDS: cvfdmnj

41. GW BUS a.s., IDDS: ujv8e5t

42. RAIL BUS s.r.o., IDDS: ip3crp2

43. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Český Krumlov, IDDS: ph9aiu3

44. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Kaplice, předáno osobně

45. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Velešín, IDDS: 8r8bwj8,
prostřednictvím města Velešín

46. Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje, IDDS: g4umvrn

47. Nemocnice České Budějovice, a.s., IDDS: nv6fc5q

48. Nemocnice Český Krumlov, a.s., IDDS: xpffc5j

49. Technické služby Kaplice spol. s r.o., IDDS: bus6jai

50. Městys Přídolí, IDDS: n2vatir

51. Obec Bujanov, IDDS: 9khb5f9

52. ZZN Pelhřimov a. s., IDDS: xujtfzg

53. Centrální evidence uzavírek (www jsdi.cz)


		2024-05-09T07:53:45+0200
	Ing. Jakub Žahourek
	oprávněná úřední osoba




